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Line 10+

Materiaali: RST. Kaapin leveys min. 600mm.

Artikkeli

8006101
8020301
8022701
8022301

Nimike Ulkomitat

Line 10+ 980x500x160/130
Huuhtelukulho: Line (ei Line 6), Atrox

Leikkuulauta Line 50+,50FS,60,70+,80,90,10+ 360x220x25
Lasinen leikkuulauta: Line

NALVELIS

Etko Ioytanyt etsimaasi?

Lisaa tuotteita Alveukselta. Toimitamme tilauksesta kaikkia Alveuksen altaita.

> Tutustu Alveuksen altaisiin

Upotusmitat
958x478

Line 10+ on kaytanndllinen 1 'z-altainen yhdistelma, joka tekee keittidssa tydskentelysta helpompaa.
Toimivat pesu- ja ruuanvalmistusratkaisut on suunniteltu tayttdmaan vaativimpienkin kayttajien
tarpeet. Line 10+ -altaassa on lisaksi suuri kuivaustaso, joka helpottaa arjen askareita entisestaan.
Asennetaan tasoon upotettuna.

Line-sarjaan on saatavilla paljon erilaisia lisdvarusteita, kuten leikkuulautoja ja huuhtelukulhoja, jotka
taydentavat jokaisen kokkaajan yksildlliset tarpeet.
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Esite, Line-sarja

Alveus -tuotteitaTerdsaltaat

Lasiset leikku
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